Dictus Thomas peciam terre (dg: dicta dictam die Bussche Acker) sitam in parochia de Tilborch #ad locum dictum die Bussche Acker# inter hereditatem Walteri Bloemart ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Huberti Bac ex alio item peciam terre sitam ibidem #inter hereditatem# dicti Walteri Bloemart ex uno et inter hereditatem Walteri Sprenger ex alio item item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Petri Peijman ex uno et inter hereditatem dicti Walteri Sprenger ex alio et per quam peciam terre iamdictam transit communis via item unum bonarium prati situm dicta' parochia in loco dicto int Broec van Hoesden inter hereditatem Arnoldi van der Scueren ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem ut dicebat simul cum (dg: viis ad premissa spectantibus) #jure [viandi per alias hereditates] (dg: aliis hereditatibus dicti [Thome]) dicti Thome in dicta parochia sitas# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Petro Peijman ab eodem etc #pro uno grosso antiquo ex dicto bonario prati [solvendo] dando etc# atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis

mensure de Busco (dg: dan) danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit addita condicione ut supra. Testes datum supra.

BP 1179 p 500v 12 do 31-10-1392.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Thomas 68½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus P[etru]s promisit dicto Thome LXVIII (dg: Hollant gulden ad) et dimidium Hollant gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf8 D 12 p. 501.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1179 p 501r 01 do 31-10-1392.

Voornoemde Thomas Valant zvw Thomas Valant gaf uit aan Walterus Claes soen en Ghibo van Ghierle een stuk land, gnd die Swart Lant, in Tilburg, tussen Gerardus Maes soen enerzijds en Engbertus zv Petrus Sniders anderzijds, met recht van weg over andere erfgoederen van voornoemde Thomas, in Tilburg; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). Met voorwaarde zoals in vorig contract.

Dictus Thomas Valant peciam terre dictam die Swart Lant sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Gerardi Maes soen ex uno et [inter hereditatem] Engberti filii Petri Sniders ex alio (dg: item) ut dicebat simul cum (dg: viis ad premissa in al hereditatibus dicti .. Thome ... p ..st) #jure viandi per alias hereditates dicti Thome in dicta parochia sitas# ut dicebat dedit ad hereditariam [paccionem] Waltero Claes soen et Ghiboni de Ghierle (dg: promittens v) ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: d) unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter aliis) alii repromiserunt addita condicione ut [supra]. Testes datum supra.

BP 1179 p 501r 02 do 31-10-1392.

Voornoemde Walterus en Ghibo beloofden aan voornoemde Thomas 64 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393) te betalen.

Dicti Walterus et Ghibo promiserunt dicto Thome LXIIII Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 501r 03 do 31-10-1392.

Voornoemde Thomas Valant zvw Thomas Valant gaf uit aan Petrus gnd Snider zv Henricus gnd Snijder 2 stukken land, in Tilburg, ter plaatse gnd die Schijf, (1) gnd die Leemputten, tussen Johannes Stappart enerzijds en wijlen Johannes gnd Smeijelman anderzijds, (2) gnd aen die Werft, tussen erf gvw Lambertus van den Beirct Dike enerzijds en Engbertus zv Petrus Sniders anderzijds, over welke 2 stukken gemene wegen gaan, met recht van weg over andere erfgoederen van voornoemde Thomas, in Tilburg; de uitgifte geschiedde voor 2 schelling gemeen paijment aan de investiet en kerk van Tilburg, gaande uit het stuk land gnd aen die Werf, en thans voor een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). Met voorwaarde zoals in vorig contract.

Dictus Thomas duas pecias terre sitas in (dg: dicta) parochia de Tilborch ad locum dictum die Scijve (dg: inter) quarum una dicta die Leemputten inter hereditatem Johannis Stappart ex uno et inter hereditatem (dg: heredum) quondam Johannis dicti Smeijelman ex alio et altera dicta aen die Werft' inter hereditatem (dg: ..de) heredum Lamberti quondam van den Beirct #Dike# ex uno et inter hereditatem Engberti filii Petri Sniders #sunt site# ex alio (dg: et) et per quas duas pecias terre transeunt communes vie de jure ut dicebat simul cum jure viandi per alias hereditates dicti Thome in (dg: p) dicta parochia sitas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro dicto Snider filio (dg: quondam) Henrici dicti Snijder ab eodem hereditarie possidendas pro duobus solidis communis pagamenti investito et ecclesie de Tilborch ex dicta pecia terre (dg: sita ad) dicta aen die Werf' de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit addita ut in aliis premissis. Testes datum supra.

BP 1179 p 501r 04 do 31-10-1392.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Thomas 17 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Thome XVII Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 501r 05 do 31-10-1392.

De broers Johannes Vilt en Gerisius, kwv Arnoldus gnd Vilt, en Zanderus zvw Henricus Zanders soen van den Kerchove verkochten aan Arnoldus zvw Marcellius Koetman een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van voornoemde Johannes Vilt, in Oss, in die Bossche Straet, tussen Johannes Boegart enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een huis en tuin van voornoemde Gerisius, in Oss, in die Bossche Straet, tussen wijlen Theodericus van Steenre enerzijds en Gheza dvw Gerisius van Goch anderzijds, (3) een huis en tuin van voornoemde Zanderus, in Oss, in die Bossche Straet, tussen Johannes Gruijter van Os enerzijds en Johannes van der Heijden anderzijds.

Johannes Vilt et Gerisius fratres liberi quondam Arnoldi dicti Vilt et Zanderus filius (dg: He) quondam Henrici Zanders soen van den Kerchove hereditarie vendiderunt (dg: Johanni de Os filio q) Arnoldo filio quondam Marcellii Koetman hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: s) mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: nativitatis Domini et primo termino ultra annum) Remigii et in Busco tradenda ex domo et orto dicti Johannis Vilt sitis in parochia de Os in vico dicto die Bossche Straet inter hereditatem Johannis Boegart ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex domo et orto dicti Gerisii sitis in parochia et vico predictis inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter hereditatem (dg: Ghes) Gheze filie quondam Gerisii de (dg: Goch ex) Goch ex alio atque ex domo et orto dicti Zanderi sitis in parochia et (dg: d) vico predictis inter hereditatem Johannis Gruijter de Os ex alio¹ et inter hereditatem Johannis van der Heijden ex alio ut dicebat promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Walterus datum supra.

BP 1179 p 501r 06 do 31-10-1392.

Gerardus van Bladel zv Johannes van Bladel droeg over aan Johannes nzvw hr Henricus van Stakenborch en Henricus Mertens soen van Stiphout een

b-erfcijns van 12 pond, die Johannes zvw Johannes van der Papendonc van Asten met Maria-Hemelvaart beurde, gaande uit een erfgoed van Henricus gnd Watermael van Middelrode, in Someren, naast het huis van voornoemde Henricus, gnd Lijndouwen, tussen een gemene weg enerzijds en de beemden behorend tot de goederen gnd te Lijndouwen anderzijds, welke cijns voornoemde Gerardus van Bladel verworven had van voornoemde Johannes zvw Johannes van der Papendonc van Asten. Voornoemde Gerardus van Bladel en met hem zijn broer Ludovicus beloofden lasten af te handelen. Twee brieven.

Gerardus de Bladel filius Johannis de Bladel hereditarium censum XII librarum quem Johannes filius quondam Johannis van der Papendonc de Asten solvendum (dg: here) habuit hereditarie in festo assumptionis beate Marie virginis ex hereditate Henrici dicti Watermael de Middelrode sita in parochia de Zoemeren juxta domum dicti Henrici dictam Lijndouwen inter (dg: ..) communem plateam ex uno et inter prata spectantia ad bona dicta te (dg: Lij) Lijndouwen ex alio quem censum dictus Gerardus de Bladel erga dictum Johannem filium quondam Johannis van der Papendonc de Asten acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio naturali domini quondam Henrici de Stakenborch et Henrico Mertens soen de Stiphout cum litteris et aliis et jure promittentes dictus Gerardus de Bladel et cum eodem Ludovicus eius frater indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorundem fratrum deponere. Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1179 p 501r 07 do 31-10-1392.

Zebertus Oeden soen van Lijt verkocht aan Elizabeth dvw Arnoldus gnd Nouten een lijfrente van 1 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een stuk land, in Lith, ter plaatse gnd die Langweide, tussen Godefridus Meijsen soen enerzijds en Margareta Ghiben anderzijds, (2) een stuk land, gnd een Heuvel, in Lith, tussen Willelmus Herbrechts soen enerzijds en Marcellius van Kuke anderzijds, reeds belast met grondcijnzen.

Zebertus Oeden soen de Lijt legitime vendidit Elizabeth filie quondam Arnoldi dicti Nouten (dg: soen) vitalem pensionem unius Hollans gulden seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra Martini et primo ultra annum ex pecia terre (dg: dicta) dicti venditoris sita in parochia de Lijt in loco die! (dg: d) Langweijde inter hereditatem Godefridi Meijsen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Gh) Margarete Ghiben ex alio atque #ex# pecia terre dicta een Hoevel sita in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Herbrechts soen ex uno et inter hereditatem Marcellii de Kuke ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1179 p 501r 08 do 31-10-1392.

Goeswinus zvw Willelmus van der Yven alias gnd Heijnkens soen droeg over aan zijn broer Henricus, tbv hem en Johannes, Enghela en Elizabeth, kvw voornoemde Willelmus van der Yven, een stuk⁶ land in Erp, tussen erfgoed gnd den Varenakker enerzijds en Henricus zvw Goeswinus gnd Heijnkens soen anderzijds, met een eind strekkend aan een weg gnd Kerckeweg, en met het andere eind aan Wessellinus gnd Wessels soen van Rode, zoals dit stuk aan eerstgenoemde Goeswinus ten deel gevallen was bij erfdeling tussen hem en zijn medeërfgenenamen. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.